お客様各位

2024年 10月

株式会社 横綱

ネギサービス一時中止のお知らせ

台風の影響と高温障害の影響で契約農家の不作により、ネギの収穫

量の減少が続いております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

一時的にネギサービスを中止させて頂きます。

尚、入荷の段取りが整い次第、ネギサービスの再開をさせていただ

きますので何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◆9/ 20～10 / 20 まで

ネギサービスを中止している店舗

【愛知県】

港店・刈谷店・オアシス店

【三重県】

鈴鹿店・松阪店

◆10/ 9～10 / 20 まで

ネギサービスを中止している店舗

【大阪府】

阪急三番街店・堺プラットプラット店・

NAMBA なんなん店・クリスタ長堀店

（注）状況により中止店舗が変更になる場合がございます。